
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 
 

Н А К А З 
 

29.04.2013                                          м. Харків                                                   №100 
 
 
Про попереднє педагогічне та 
медичне навантаження 
на 2013/2014 навчальний рік 
 

На підставі інструкції «Про порядок обчислення заробітної плати 

працівникам освіти», затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 

України від 15.04.1993 №102, постанови Кабінету Міністрів України 

від 30.08.2002 №1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери» зі змінами, внесеними 

Постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2005 №790, відповідно до 

наказу міністерства освіти і науки України від 26.06.2005 №557 «Про 

упорядкуванню умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освіти на наукових установ», на 

виконання вимог закону України «Про Державний бюджет України 

на 2013 рік», з метою створення належних умов закладі щодо організації 

лікувально-навчально-виховного процесу,  

 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити попереднє тижневе навантаження педагогічних та медичних 

працівників на 2013/2014 навчальний рік (додатки 1, 2, 3) 



 2

2. Заступникам директора довести до відома вчителів, вихователів та 

медичних працівників попереднє навантаження на 2012/2013 навчальний рік. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В., 315 12 14 

 

 

З наказом від 29.04.2013 №100 ознайомлені: 

 

Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко 

Заступник директора з виховної роботи                                    Л.Ю.Поскребишева 

Заступник директора з медичної роботи                                                    В.Т.Рубан 

 


